
segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
4º Termo aditivo ao contrato nº. 311/2014. Contratante: Município de Mulungu do Morro. Contratada: ADM SISTEMAS 
LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 311/2014, referente a prestação de serviços na 
manutenção de sistema de informática para emissão de nota fiscal eletrônica e sistema de tributos. Prazo: 12 (doze) 
meses, com início em 01/08/2018, com término em 31/07/2019. Origem: Pregão Presencial nº 009/2014.  Fredson C. A. 
Souza – Prefeito. 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A657BBACC7E8B154C2797D0CA11BF237


		2018-07-23T16:27:09-0300




